Sutarties vykdymo metu priimami Tiekėjo sprendimai, susiję su faktinėmis išlaidomis, su Užsakovu turi būti derinami iš anksto. Užsakovas padengia tik tas išlaidas, kurios neabejotinai patiriamos vykdant sutartį.

6.1.

3.2. Pradinės sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma Sutarties įvykdymo išlaidų atlyginimo kainodara
	Pradinės Sutarties vertė 12 mėn. yra 1 933 333,33 (vienas  milijonas devyni šimtai trisdešimt trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 33 centai), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
PVM sudaro 406 000,00 Eur, (keturi šimtai šeši tūkstančiai eurų, 00 centų).
Sutarties kaina 12 mėn. yra 2 339 333,33 Eur (du milijonai trys šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 33 centai) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai
pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui.
	6.1., 6.2., 6.22.-6.24.

3.3. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas